
UCHWAŁA NR 29/IV/2024 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2024.609 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U.2023.1270 z późn.zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2024 roku w formie dotacji celowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
z przeznaczeniem dla Powiatu Jarosławskiego w kwocie 268 030,90 zł na dofinansowanie zadania pn.: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1620R Pełnatycze – Wola Roźwienicka w miejscowości Wola Roźwienicka – 
chodnik. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w oddzielnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 392/XLVI/2023 Rady Gminy Roźwienica z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawiew sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Jarosławiu w roku 2024. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2B71A2-88BC-4F5A-A14B-6D7D18687E0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego dotyczącego realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1620R Pełnatycze – Wola Roźwienicka 
w miejscowości Wola Roźwienicka – chodnik, wartość najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę 
zabezpieczoną w budżecie Powiatu Jarosławskiego. Brakująca kwota to 136 061,82 zł, co przy wkładzie 
50% Gminy Roźwienica daje kwotę 68 030,90 zł. W aktualnym budżecie Gminy Rożwienica, zgodnie z 
uchylaną uchwałą zabezpieczone zostały środki w kwocie 200 000,00 zł.  

W związku z pismem Starosty Pana Kamila Dziukiewicza z dnia 21 czerwca 2024 roku zasadne jest 
podjęcie niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2B71A2-88BC-4F5A-A14B-6D7D18687E0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/IV/2024 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


